



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
CNPJ: 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
Email: ep.barbosa2022@gmail.com

À
Central de Licitações do Município de Sobral
Pregão Eletrônico nº PE22037 - SEPLAG
Processo nº P223380/2022
Número Banco do Brasil: 975960

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

- Razão Social: EP BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
- CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: 073.371.503-69 - 26.393.102/0001-08 - 06.548412-6
- Endereço completo: Rua Coronel Alexandrino 906 Bairro: Montese
- Representante Legal Sr. JOÃO PEDRO MEDEIROS BARBOSA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, RG: 2008527728-7, CPF Nº. 073.371.503-69, End: AV: Benjamim Brasil Nº 1600 APT: 202 BLOCO: E MONDUBIM, Fortaleza – Ce
- Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3491-2734; (85) 99421-6365; sabrinalima2556@gmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (NOVENTA) dias, contados da data de sua emissão.
- O objeto contratual terá garantia de 12 (DOZE) MESES.

3. Formação do Preço



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
 Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
 Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
 CNPJ: 26.393.102/0001-08
 Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
 Email: ep.barbosa2022@gmail.com

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca / Fabricante	Modelo	Unid	Quant.	Preço Unit. (R\$)	EXTENSO	Preço Total (R\$)	EXTENSO
2	ALICATE UNIVERSAL 8" - FABRICADO EM AÇO CROMO-VANÁDIO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COM CABO ANTIDESLIZANTE DE ABAS PROTETORAS ARREDONDADAS E ISOLADO ELETRICAMENTE DE ACORDO COM A NORMA NBR 9699 (1.000V); MEDIDA NOMINAL 8 POLEGADAS; CAPACIDADE DE CORTE ARAME MOLE DIÂMETRO 3MM, ARAME DURO DIÂMETRO 2MM; GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES	TRAMONTINA	CONFORME EDITAL	UNID	52	R\$ 30,76	trinta reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.599,52	mil quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos
Valor do lote 2								R\$ 1.599,52	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca / Fabricante	Modelo	Unid	Quant.	Preço Unit. (R\$)	EXTENSO	Preço Total (R\$)	EXTENSO
5	ARCO DE SERRA EM AÇO, REGULÁVEL, PARA LÂMINA DE SERRA DE 10" A 12" POLEGADAS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TENSIONADA POR UMA PORCA BORBOLETA; CABO REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO	CORTAG	CONFORME EDITAL	UNID	R\$ 141,00	R\$ 19,14	dezenove reais e quatorze centavos	R\$ 2.698,74	dois mil, seiscentos e noventa e oito reais e setenta e
Valor do lote 5								R\$ 2.698,74	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca / Fabricante	Modelo	Unid	Quant.	Preço Unit. (R\$)	EXTENSO	Preço Total (R\$)	EXTENSO
18	FOICE ROÇADEIRA, COM CABO ENVERNIZADO DE TAMANHO MÍNIMO DE 110CM, FABRICADA EM AÇO CARBONO E PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ, COM ALTA RESISTENCIA A OXIDAÇÃO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COM OLHO DE APROXIMADAMENTE 32MM DE DIAMETRO.	PARABOI	CONFORME EDITAL	UNID	607	R\$ 34,59	trinta e quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 20.996,13	vinte mil, novecentos e noventa e seis reais e treze centavos

Valor do lote 18 **R\$ 20.996,13**

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: ***** **R\$ 25.294,39**
vinte e cinco mil, duzentos e noventa e quatro reais e trinta e nove centavos

FORTALEZA / CE - 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

E P BARBOSA COMERCIO DE
 MAQUINAS E FERRAMENTAS E RE
 João Pedro Medeiros
 João Pedro Medeiros Barbosa
 RG: 200852772870
 CPF: 073.371.503-69
 CNPJ: 26.393.102/0001-08



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
CNPJ: 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
Email: ep.barbosa2022@gmail.com

À
Central de Licitações do Município de Sobral
Pregão Eletrônico nº PE22037 - SEPLAG
Processo nº P223380/2022
Número Banco do Brasil: 975960

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

- Razão Social: EP BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
- CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: 073.371.503-69 - 26.393.102/0001-08 - 06.548412-6
- Endereço completo: Rua Coronel Alexandrino 906 Bairro: Montese
- Representante Legal Sr. JOÃO PEDRO MEDEIROS BARBOSA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, RG: 2008527728-7, CPF Nº. 073.371.503-69, End: AV: Benjamim Brasil Nº 1600 APT: 202 BLOCO: E MONDUBIM, Fortaleza - Ce
- Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3491-2734; (85) 99421-6365; sabrinalima2556@gmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (NOVENTA) dias, contados da data de sua emissão.
- O objeto contratual terá garantia de 12 (DOZE) MESES.

3. Formação do Preço

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca / Fabricante	Modelo	Unid	Quant.	Preço Unit. (R\$)	EXTENSO	Preço Total (R\$)	EXTENSO
2	ALICATE UNIVERSAL 8" - FABRICADO EM AÇO CROMO-VANÁDIO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COM CABO ANTIDESLIZANTE DE ABAS PROTETORAS ARREDONDADAS E ISOLADO ELETRICAMENTE DE ACORDO COM A NORMA NBR 9699 (1.000V); MEDIDA NOMINAL 8 POLEGADAS; CAPACIDADE DE CORTE ARAME MOLE DIÂMETRO 3MM, ARAME DURO DIÂMETRO 2MM; GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES	TRAMONTINA	CONFORME EDITAL	UNID	52	R\$ 30,76	trinta reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.599,52	mil quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos
Valor do lote 2								R\$ 1.599,52	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca / Fabricante	Modelo	Unid	Quant.	Preço Unit. (R\$)	EXTENSO	Preço Total (R\$)	EXTENSO
18	FOICE ROÇADEIRA, COM CABO ENVERNIZADO DE TAMANHO MÍNIMO DE 110CM, FABRICADA EM AÇO CARBONO E PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ, COM ALTA RESISTENCIA A OXIDAÇÃO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COM OLHO DE APROXIMADAMENTE 32MM DE DIÂMETRO.	PARABOI	CONFORME EDITAL	UNID	607	R\$ 34,59	trinta e quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 20.996,13	vinte mil, novecentos e noventa e seis reais e treze centavos
Valor do lote 18								R\$ 20.996,13	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: *** R\$ 22.595,65**
vinte e dois mil, quinhentos e noventa e cinco reais e sessenta e cinco centavos

FORTALEZA / CE - 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

EP BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
João Pedro Medeiros
RG 200852772870
CPF 073 371 503 69
CNPJ 26 393 102 0001 08



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
CNPJ: 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
Email: ep.barbosa2022@gmail.com

À
Central de Licitações do Município de Sobral
Pregão Eletrônico nº PE22037 - SEPLAG
Processo nº P223380/2022
Número Banco do Brasil: 975960

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

- Razão Social: EP BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
- CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: 073.371.503-69 - 26.393.102/0001-08 - 06.548412-6
- Endereço completo: Rua Coronel Alexandrino 906 Bairro: Montese
- Representante Legal Sr. JOÃO PEDRO MEDEIROS BARBOSA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO,
RG: 2008527728-7, CPF Nº. 073.371.503-69, End: AV: Benjamim Brasil Nº 1600
APT: 202 BLOCO: E MONDUBIM, Fortaleza – Ce
- Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3491-2734; (85) 99421-6365; sabrinalima2556@gmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (NOVENTA) dias, contados da data de sua emissão.
- O objeto contratual terá garantia de 12 (DOZE) MESES.

3. Formação do Preço



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
 Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
 Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700
 CNPJ: 26.393.102/0001-08
 Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
 Email: ep.barbosa2022@gmail.com

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca / Fabricante	Modelo	Unid	Quant.	Preço Unit. (R\$)	EXTENSO	Preço Total (R\$)	EXTENSO
18	FOICE ROÇADEIRA, COM CABO ENVERNIZADO DE TAMANHO MÍNIMO DE 110CM, FABRICADA EM AÇO CARBONO E PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ, COM ALTA RESISTENCIA A OXIDAÇÃO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COM OLHO DE APROXIMADAMENTE 32MM DE DIAMETRO.	PARABOI	CONFORME EDITAL	UNID	607	R\$ 34,59	trinta e quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 20.996,13	vinte mil, novecentos e noventa e seis reais e treze centavos
								R\$	20.996,13

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: *** R\$ 20.996,13**
vinte mil, novecentos e noventa e seis reais e treze centavos

FORTALEZA / CE - 09 DE OUTUBRO DE 2023.

EP BARBOSA COMERCIO DE
 MAQUINAS E FERRAMENTAS E RE
 João Pedro Medeiros
 João Pedro Medeiros Barbosa
 RG 200852772870
 CPF 073 371 503-69
 CNPJ 26 393 102/0001-08